
Zarządzenie Nr 315/2024  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 21.03.2024 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku. poz. 

40 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz.1270 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr LVI/326/2024 Rady Gminy Olszówka z dnia 

21.03.2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Zarządza się co następuje: 

§1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2024 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Szkoła Podstawowa w Głębokiem - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) Szkoła Podstawowa w Łubiance - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

§2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 315/2024 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.03.2024 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 103 259,00 1 767,00 105 026,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 66 259,00 1 767,00 68 026,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 232,00 1 767,00 67 999,00 

  Zlecone 66 232,00 1 767,00 67 999,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

22 643,00 12 300,00 34 943,00 

 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 300,00 300,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 300,00 300,00 

  Zlecone 0,00 300,00 300,00 

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

21 727,00 12 000,00 33 727,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 727,00 12 000,00 33 727,00 

  Zlecone 21 727,00 12 000,00 33 727,00 

758   Różne rozliczenia 10 967 959,00 1 071 438,00 12 039 397,00 

 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 824 443,00 845 918,00 6 670 361,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 824 443,00 845 918,00 6 670 361,00 

  Własne 5 824 443,00 845 918,00 6 670 361,00 

75806  
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 215 520,00 215 520,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 215 520,00 215 520,00 

  Własne 0,00 215 520,00 215 520,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
 
 



801   Oświata i wychowanie 237 166,00 249 559,00 486 725,00 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 237 166,00 249 559,00 486 725,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

167 166,00 249 559,00 416 725,00 

  Własne 167 166,00 249 559,00 416 725,00 

852   Pomoc społeczna 115 380,10 17 945,75 133 325,85 

 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 17 945,75 17 945,75 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 17 945,75 17 945,75 

  Własne 0,00 17 945,75 17 945,75 

855   Rodzina 2 663 187,00 5 000,00 2 668 187,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 620 287,00 5 000,00 2 625 287,00 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  Zlecone 0,00 5 000,00 5 000,00 

       

   Razem: 38 758 498,10 1 358 009,75 40 116 507,85 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 315/2024 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.03.2024 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2024 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 670 055,00 11 794,00 3 681 849,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 66 232,00 1 767,00 67 999,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 500,00 1 057,00 47 557,00 

  Zlecone 46 500,00 1 057,00 47 557,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 635,00 181,00 8 816,00 

  Zlecone 8 635,00 181,00 8 816,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 182,00 26,00 1 208,00 

  Zlecone 1 182,00 26,00 1 208,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00 

  Zlecone 1 915,00 503,00 2 418,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 130 000,00 9 273,00 3 139 273,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 030 000,00 4 000,00 2 034 000,00 

  Własne 2 030 000,00 4 000,00 2 034 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00 -4 000,00 136 000,00 

  Własne 140 000,00 -4 000,00 136 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 509,00 9 273,00 53 782,00 

  Własne 44 509,00 9 273,00 53 782,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 176 823,00 754,00 177 577,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 546,00 125 546,00 

  Własne 125 000,00 546,00 125 546,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00 -646,00 9 854,00 

  Własne 10 500,00 -646,00 9 854,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 100,00 1 100,00 

  Własne 1 000,00 100,00 1 100,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 872,00 754,00 3 626,00 

  Własne 2 872,00 754,00 3 626,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

22 643,00 12 300,00 34 943,00 

 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 300,00 300,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 

  Zlecone 0,00 300,00 300,00 



 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

21 727,00 12 000,00 33 727,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00 

  Zlecone 0,00 12 000,00 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 536 000,00 200 000,00 736 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 532 500,00 200 000,00 732 500,00 

 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

200 000,00 200 000,00 400 000,00 

  Własne 200 000,00 200 000,00 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 751 150,67 10 514,00 1 761 664,67 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 674 000,00 0,00 674 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 103,00 42 103,00 

  Własne 42 000,00 103,00 42 103,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -354,00 2 646,00 

  Własne 3 000,00 -354,00 2 646,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 958,00 251,00 1 209,00 

  Własne 958,00 251,00 1 209,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 975 000,00 7 500,00 982 500,00 

 4260 Zakup energii 273 000,00 7 500,00 280 500,00 

  Własne 273 000,00 7 500,00 280 500,00 

90095  Pozostała działalność 37 500,00 3 014,00 40 514,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 014,00 8 014,00 

  Własne 6 000,00 2 014,00 8 014,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 000,00 31 000,00 

  Własne 30 000,00 1 000,00 31 000,00 

       

   Razem: 29 666 350,25 234 608,00 29 900 958,25 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 315/2024 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.03.2024 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 016 499,10 17 945,75 1 034 444,85 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 443 651,10 0,00 443 651,10 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 -2 028,00 20 972,00 

  Własne 23 000,00 -2 028,00 20 972,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 111,76 269,00 17 380,76 

  Własne 17 067,00 269,00 17 336,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 701,00 1 759,00 8 460,00 

  Własne 6 701,00 1 759,00 8 460,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,00 17 945,75 52 945,75 

 3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 17 945,75 52 945,75 

  Własne 35 000,00 17 945,75 52 945,75 

855   Rodzina 2 765 315,00 5 000,00 2 770 315,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 679 815,00 5 000,00 2 684 815,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 334 276,00 3 000,00 2 337 276,00 

  Zlecone 2 334 276,00 3 000,00 2 337 276,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 659,00 -148,00 7 511,00 

  Zlecone 4 636,00 -148,00 4 488,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 989,00 749,00 4 738,00 

  Własne 3 989,00 -251,00 3 738,00 

  Zlecone 0,00 1 000,00 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 1 000,00 14 500,00 

  Zlecone 0,00 1 000,00 1 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 873,00 399,00 3 272,00 

  Własne 958,00 251,00 1 209,00 

  Zlecone 1 915,00 148,00 2 063,00 

       

   Razem: 3 787 814,10 22 945,75 3 810 759,85 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 315/2024 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.03.2024 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2024 rok 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 600 070,00 349 052,00 2 949 122,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 017 710,00 246 367,00 2 264 077,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 730,00 11 300,00 78 030,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 000,00 22 000,00 257 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 000,00 22 000,00 262 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 6 300,00 36 300,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 980,00 10 767,00 74 747,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 042 000,00 174 000,00 1 216 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 286 430,00 68 445,00 354 875,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 270,00 1 900,00 12 170,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 700,00 5 400,00 57 100,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 7 000,00 44 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 300,00 900,00 6 200,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 760,00 2 045,00 13 805,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 000,00 51 200,00 198 200,00 

80107  Świetlice szkolne 75 040,00 8 088,00 83 128,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 500,00 10 300,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 100,00 1 500,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 740,00 588,00 4 328,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 100,00 6 900,00 60 000,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

119 950,00 24 423,00 144 373,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 600,00 6 100,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 3 300,00 18 300,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 400,00 2 600,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 550,00 1 023,00 7 573,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 81 700,00 19 100,00 100 800,00 

80195  Pozostała działalność 10 350,00 1 729,00 12 079,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 350,00 1 729,00 12 079,00 

       

   Razem: 2 600 070,00 349 052,00 2 949 122,00 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 315/2024 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.03.2024 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 133 340,00 395 993,00 3 529 333,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 487 460,00 310 155,00 2 797 615,00 

 020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 180,00 12 700,00 95 880,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 800,00 240 800,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 500,00 31 000,00 308 500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 210,00 13 155,00 93 365,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 263 570,00 246 500,00 1 510 070,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 320 090,00 37 345,00 357 435,00 

 020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 1 700,00 13 700,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 450,00 3 700,00 58 150,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 200,00 4 300,00 45 500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 900,00 600,00 6 500,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 760,00 2 045,00 13 805,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 168 780,00 25 000,00 193 780,00 

80107  Świetlice szkolne 67 130,00 194,00 67 324,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 194,00 1 424,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

129 480,00 45 513,00 174 993,00 

 020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 260,00 940,00 6 200,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 400,00 6 100,00 22 500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 900,00 3 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 550,00 1 023,00 7 573,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 88 470,00 36 550,00 125 020,00 

80195  Pozostała działalność 16 620,00 2 786,00 19 406,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 620,00 2 786,00 19 406,00 

       

   Razem: 3 133 340,00 395 993,00 3 529 333,00 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 315/2024 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.03.2024 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 671 845,00 355 411,00 3 027 256,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 108 220,00 275 198,00 2 383 418,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 705,00 14 200,00 88 905,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 17 600,00 257 600,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 000,00 32 500,00 272 500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 6 200,00 36 200,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 990,00 14 928,00 89 918,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 088 860,00 189 770,00 1 278 630,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 368 130,00 60 098,00 428 228,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 920,00 3 100,00 18 020,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00 5 500,00 52 500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 500,00 1 100,00 7 600,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 670,00 2 828,00 19 498,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 188 640,00 47 570,00 236 210,00 

80107  Świetlice szkolne 57 600,00 7 658,00 65 258,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 900,00 4 400,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 500,00 8 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 100,00 1 200,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 250,00 508,00 3 758,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 750,00 5 650,00 42 400,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

28 110,00 7 769,00 35 879,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 900,00 4 200,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 480,00 120,00 600,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 630,00 249,00 1 879,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 700,00 6 500,00 24 200,00 

80195  Pozostała działalność 29 130,00 4 688,00 33 818,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 130,00 4 688,00 33 818,00 

       

   Razem: 2 671 845,00 355 411,00 3 027 256,00 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia 315/2024 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.03.2024 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 66 232,00 1 767,00 67 999,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 232,00 1 767,00 67 999,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

66 232,00 1 767,00 67 999,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

22 643,00 12 300,00 34 943,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 300,00 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 300,00 300,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

21 727,00 12 000,00 33 727,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 727,00 12 000,00 33 727,00 

855   Rodzina 2 653 187,00 5 000,00 2 658 187,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 610 287,00 5 000,00 2 615 287,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 5 000,00 5 000,00 

       
   Razem: 2 749 458,10 19 067,00 2 768 525,10 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 66 232,00 1 767,00 67 999,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 232,00 1 767,00 67 999,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 500,00 1 057,00 47 557,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 635,00 181,00 8 816,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 182,00 26,00 1 208,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

22 643,00 12 300,00 34 943,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 300,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

21 727,00 12 000,00 33 727,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00 

855   Rodzina 2 653 187,00 5 000,00 2 658 187,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 610 287,00 5 000,00 2 615 287,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 334 276,00 3 000,00 2 337 276,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 636,00 -148,00 4 488,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 148,00 2 063,00 

   Razem: 2 749 458,10 19 067,00 2 768 525,10 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 


